[image: image1.png]

Совет депутатов

КАПЫРЕВЩИНСКОГО  сельского поселения

ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области

                                                  РЕШЕНИЕ
09.02.2015                                 № 8
О финансировании выборов депутатов Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области третьего созыва
В соответствии со статьей 7 областного закона от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Уставом Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Определить сумму на подготовку и проведение выборов депутатов Совета  депутатов Капыревщинского сельского поселения  Ярцевского  района  Смоленской  области третьего созыва в размере 80 000,00 рублей (Восемьдесят тысяч рублей 00 копеек) по предварительной смете избирательной комиссии муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования.
	Глава муниципального  образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.А.Котов

                                                        Приложение
                                                                           к  решению № 8  от  09.02.2015
                                                                             Совета депутатов Капыревщинского

                                                                                   сельского поселения Ярцевского

                                                                           района Смоленской области

Смета расходов

избирательной комиссии муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на подготовку выборов депутатов Совета депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области третьего созыва

	№

п/п
	Виды расходов
	Всего,

тыс. руб.
	    ИКМО
	УИК

	1
	Компенсация
	0
	0
	0

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	60 640,00
	42 164,00
	18 476,00

	3
	Оплата питания в день голосования
	1 960,00

	 980,00
	980,00

	4
	Начисления на оплату труда
	0
	0
	0

	5
	Расходы на изготовление печатной продукции

 продукции

 продукции
	2 000,00

	2 000,00
	0

	6
	Транспортные расходы
	4 500,00
	4 500,00
	0

	7
	Расходы на оборудование избир.уч.
	   0,00

	0,00
	0

	8
	 Канцелярские расходы
	1 000,00
	1 000,00
	0

	9
	Изготовление печати и вывесок
	2 600,00
	2 600,00
	0

	10
	Почтовые расходы
	300,00

	300,00
	0

	11
	Оплата работ и услуг по договорам  гражданско-правового характера
	7 000,00
	7 000,00
	0

	12
	Другие расходы
	0
	0
	0

	Всего расходы на подготовку и проведение выборов
	80 000,00
	60 544,00
	19 456,00

PAGE